Председателю профсоюзного комитета    сотрудников ЖАГУ   им. Б.Осмонова
Маткаримовой М.Ш.,
главному бухгалтеру ЖАГУ
Ташболотову Ж.

___________________________________
наименование структурного подразделения (факультет(колледж), кафедра(отделение))
________________________________________________________
  должность
__________________________________________	ф.и.о.
________________________________________________________
год рождения,месяц, число
телефон:      ______________________
дом.адрес:   ______________________
____________________________________

Заявление

           Прошу принять меня в члены профсоюза работников ЖАГУ им.Б.Осмонова. С Уставом Профсоюза образования и науки Кыргызской Республики ознакомился и согласен выполнять обязанности членов профсоюза.
[bookmark: _GoBack]           За время работы в ЖАГУ, в соответствии с Уставом Профсоюза работников образования и науки КР, прошу отчислять 1% от моей месячной зарплаты за членство в профсоюзе и перечислять эту сумму на расчетный счет профсоюза работников ЖАГУ.

Дата__________________

Подпись______________